עונשו של המערער נגזר כאמור לעיל לאחר שהורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בכתבי אישום שלהלן:

בת"פ 5277-11-16 הורשע המערער בעבירת תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ובעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק. על פי עובדות כתב האישום שביסוד ההרשעה, ביום 10.7.2016 תקף המערער את חברו למקום העבודה, בכך שדחף אותו ושפך עליו כוס מים, ולאחר מכן איים עליו: "אם עוד הפעם אתה שולח לי הודעות כמו ששלחת לי אני אדע איך לטפל בך, יחתכו לך את הפנים ואם אתה גבר תנסה עכשיו לשלוח הודעה ותראה מה אני עושה לך"; וכן באותה הזדמנות איים על מנהל העבודה במקום: "שמע אני הגעתי לעבודה, מילה אחת שלא קשורה לעבודה ואני גומר אותך".

כן מובהר למערער כי כל הפרה בעבודות השירות עשויה להביא להפסקה מנהלית ולריצוי העונש במאסר ממש.

11. לצורך ריצוי עונש המאסר בעבודות שירות, יתייצב המערער ביום 4.8.2019 בשעה 08:30 במשרדי הממונה על עבודות שירות, ביחידת עבודות השירות מפקדת מחוז צפון, טבריה.

המזכירות תשלח העתק לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ט, 30 יוני 2019, בהעדר הצדדים (על פי הסכמתם).

חיה זנדברג, שופטת

אלי אברבנאל,
שופט

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת